MCMLXXII) simulque duo processus rogatoriales, indeque processus 
cognitionalis (annis MCMLXXVI-MCMLXXVIH). Postea faventi cum exi
tu, de virtutibus Sororis Teresiae a Iesu quaesierunt Congressus 
Peculiaris Consultorum Theologorum et Congregatio Ordinaria Pa
trum Cardinalium et Episcoporum ; die autem x x n mensis Martii 
anno MCMLXXXVI editum est coram Nobis Decretum super virtutibus. 
Interim Sancti Iacobi in Chile instructus erat (annis MCMLXXXIV-

MCMLXXXV) processus de sanatione quae miraculo facta dicebatur, 
iuvenis Hectoris Richardi Uribe Carrasco, correpti fibrillatione ven-
triculari et intermissione respirationis ex emissione electrica, cum 
detrimento cerebri anoxyco et peripneumonia ex aspiratione. Pro tabu
lis iudicialibus haec sanatio, deprecationi Venerabilis Servae Dei tri
buta, a Consilio Medicorum agnita est celérrima, perfecta et constans. 
Post Congressum Peculiarem Consultorum Theologorum et Congre
gationem Ordinariam Patrum Cardinalium et Episcoporum, qui sana
tionem hanc praeter naturam effectam esse affirmaverunt, sivimus 
Decretum ad hoc pertinens vulgari, quod coram Nobis factum est die 
XVI mensis Martii anno MCMLXXXVII. Deinde decrevimus ut Beatili -
catio fieret inter Nostrum hoc pastorale iter in Chiliam. Hodie igitur, 
Sancti Iacobi in Chile-, in agro consaepto 0'Higgins vocato, inter 
sacra haec sumus elocuti : « Acogiendo el deseo de nuestro hermano 
Manuel Camilo Vial Bisopatrón, Obispo de San Felipe de Aconcagua, 
y de muchos hermanos en el Episcopado y de numerosos fieles : des
pués de haber oído el parecer de la Congregación para las Causas 
de los Santos, declaramos con Nuestra Autoridad Apostólica que la 
Venerable Sierva de Dios Teresa de Jesús de los Andes pueda ser de 
ahora en adelante llamada Beata y que se podrá celebrar su fiesta en 
los lugares y del modo establecido por el derecho el día doce de abril, 
día de su nacimiento para el cielo. En el nombre del Padre y del Hijo 
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y del Espíritu Santo ». Quae autem statuimus, volumus nunc et in 
posterum firma sint, rebus quibuslibet non obstantibus. 

Datum Sancti Iacobi in Chile, sub anulo Piscatoris, die III mensis 
Aprilis, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 
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II 

Sanctus Ioannes de Britto Patronus apud Deum dioecesis Sivagangaiensis 
in India confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat Sanctum Ioannem de 
Britto ab Ecclesiae Sivagangaiensis fidelibus egregia pietate coli tam
quam exemplar clarissimum Christianae vitae atque magistrum fidei, 
spei et caritatis. Quare, cum Venerabilis Frater Eduardus Francis, 
Episcopus eiusdem dioecesis, communia vota cleri populique excipiens, 
electionem Sancti Ioannis de Britto in Patronum apud Deum Eccle
siae suae rite probaverit atque, datis litteris die xi mensis Decembris 
superiore anno, petiverit ut electio et approbatio huiusmodi iuxta 
« Normas de Patronis constituendis » et ad normam « Instructionis 
de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis 
recognoscendis », n. 30, confirmarentur, Nos libenti quidem animo 
istius Pastoris precibus annuendum esse censemus. Iis igitur compro
batis, quae Congregatio pro Cultu Divino, factis a Nobis facultatibus, 
hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum virtute 
perpetuumque in modum Sanctum Ioannem de Britto Patronum apud 
Deum dioecesis Sivagangaiensis confirmamus, cum omnibus iuribus 
et liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. Quod nunc vero 
auctoritate Nostra sancimus in spirituale quidem cedat bonum filio
rum Sivagangaiensium, quos in Christo Domino habemus carissimos. 
Denique volumus atque mandamus ut hae Litterae Nostrae religiose 
serventur suosque nunc et semper obtineant effectus. Contrariis nihil 
obstantibus.